
PUGAMINO.Septiembre 25 de 1989.- 

11 Seüor 

Intendente Municipal 

iSCRIBANO ALCIDES SEOUEIRO 

1U DESP4CrIO  

)e mi más atenta consideración: 

Cumplo en elevar a Vd.la OADENANZA que es-

te ii.Cuerpo aprobó por unanimidad en la Novena Sesión Ordinaria realiza-

da .1 día 22 de ..;eptiembre de 1989.al considerar el Expediente:D-131-89- 

D.E.eleva Expte.C-1678-89 CONTADO:A MUNICIPAL eleva Modificación Presu- 

puestaria.- 	
Sancionándose la siguiente: 

O .:OLNANZA:  

A.TICULO 1°-  Increméntase el Presupuesto de Gastos vigente en la suma --- 

MIL CIENTO SESENTA 
detallan o continuación: 
JUUSDICCION 

	  de 	12.715.163 (AUSTAALES DOCE MILLONES 
V TRES).modiante las ampliaciones 

1 MONOUABLE CONCEJO DELIBEgANTE 

SETECIENTOS QUINCE-
de partidas que se - 

* 	41.427.- 
* 	42.960.- 
* 	9.135.- 
* 	17.980.- 

Ampliaciones 

Personal Superior 
Personal Jerárquico 
Personal Administrativo 
Personal de Servicio 

1-1-1-171 
1-1-1-1-2 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-7 
1-1-1-2-6 Compensación Sr...Concajales * 385.198.- 
1-1-1-3-1-1 ~plazos * 	2.600.- 

1-1-1-3-2 * 	13.470.- 
1-1-1-3-3 Asignación Familiar n 	5.500.- 

1-1-1-3-4 lloras Extras ¿.100.- 

1-1-1-3-5-3 Bonificación por Antigüedad 4.000.- 

1-1-1-3-5-4 Bonificación por Título n 	6.500.- 

1-1-1-3-7 Licencias no Gozadas * 	2.100.- 

1-1-1-4-1 Al 	I.P.S. * 	64.987.- 

1-1-1-4-2 Al 	1.0.M.A. 0 	23.396.- 

1-1-1-5 Asistencia Social al Personal * 	3.000.- 

2-8-1-7 * 	26.669.- 
TOTAL AMPLIACIONES * 661.022.- 

JUii1SDICcION II DEPAATAMENTO EJECUTIVO 
Ampliaciones  



.../// 2  
FINALIDAD 1 ADMINISnACION GENL<AL, 

* 
* 
* 
* 
* 
* 
* 

126.373.- 
578.681.- 
63.160.- 

455.972.- 
83.717.- 
8.000.- 
11.999.- 

1-1-1-1-1 
1-1-1-1-2 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-7 
1-1-1-2-1 
1-1-1-2-2 

Poraonal Superior 
Personal 	Jerárquico 
Personal Técnico 
Personal Administrativo 
Personal do Servicio 
Personal Mensualizado 
Personal Jornal izado 

1-1-1-2-3 Otras Asignaciones * 37.874.- 
1-1-1-3-1-1 Reemplazo * 51.000.- 
1-1-1-3-1-2 Función Transitoria do Cajeros o necaud. * 1.300.- 
1-1-1-3-2 Sueldo Anual Complementario * 203.341.- 
1-1-1-3-3 Asignaciones familiares * 95.070.- 
1-1-1-3-4 Horas Extras * 162.000.- 
1-1-1-3-5-1 Por Bloqueo de Titulo * 14.500.- 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores * 6.000.- 
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Antigüedad * 404.000.- 
1-1-1-3-5-5 Bonificación por fftulo * 60.000.- 
1-1-1-3-5-7 Bonificación por Actividad Crftice * 15.000.- 
1-1-1-3-5-8 Componnaci6n Fallan de Caja * 1.200.- 
1-1-1-3-5-10 Compensación por .iosoo * 
1-1-1-3-5-12 Bonificación por Trabajo Insalubre * 10.000.- 
1-1-1-3-5-14 Bonificación Por trabajo Nocturno * 2.540.- 
1-1-1-3-5-16 Bonificación por Dedicación Exclusiva * 55.000.- 
1-1-1-3-6 Gastos de i:epresentación * 20.091.- 
1-1-1-3-7 Licencias no Gozadas * 21.000.- 
1 - 1 - 1 -4- 1 Al 	I.P.S. * 269.427.- 
1-1-1-4-2 Al 	1.0.11.A. * 100.654.- 
1-1-1-5 Asistencia Social el Personal * 45.000.- 

FINALIDAD 	11 SALUD PUSLIC.A 
ITLII 	1 	Sti:V1C1JS MUNICIPALES 

1 - 1 - 1 - 1 -2 Personal Jorárquico * 40.297.- 
1 - 1 - 1 - 1 - 3 Personal Profesional * 63.544.- 
1-1-1-1-4 Personal Técnico * 78.583.- 
1-1-1-1-5 Personal Administrativo * 4.758.- 
1-1-1-1-7 Personal do Servicio * 4.378.- 
1-1-1-3-1-1 ..oemplazos * 26.000.- 
1-1-1-3-2 51 S.A.eomplomentario * 28.906.- 
1-1-1-3-3 Asignacionos Familiares * 29.379.- 
1 - 1 - 1 -3-4 boros Extras * 18.000.- 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores * 1.000.- 
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Antigüedad * 50.000.- 

1-1-1-3-5-5 Bonificación por ihtulo * 9.000.- 

1-1-1-3-5-7 Bonificación por Actividad Ctitica * 500.- 

1-1-1-3-7 Licencias no Gozadas 4 11.000.- 



.../// 3 

1-1-1-4-1 	Al 1.P.S. 
1-1-1-4-2 	Al 1.0.M.A. 

1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 

1TLM 2 SERVICIOS LLY 9347  

4 38.300.- 
* 14.309.- 
* 10.000.- 

* 50.164.- 
* 14.272.- 
* 9.000.- 
* 12.794.- 
* 2.710.- 
* 1.300.- 
* 46.000.- 
* 2.000.- 
* 6.500., 
* 14.952.- 
* 6.333. - 
* 20.000.- 

Personal Profesional 
Personal Técnico 
IZeemplaxos 
S.A.C. 
Asignaciones Familiares 
horas Lxtras 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Licencias no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.0.M.A. 
Asistencia Social al Personal 

FINALIDAD 111 SEOICIJS IJABANJS  
Itom 1 - Servicios Especiales Urbanos 

1-1-1-1-1 
1-1-1-1-2 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-6 
1-1-1-1-7 
1-1-1-2-2 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-3 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-8 
1-1-1-3-5-10 
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-5-1 4 
1-1-1-3-5-16 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5  

Personal Superior 
Personal Jerárquico 
Personal Técnico 
Personal Administrativo 
Personal abroro 
Personal do Servicio 
Personal Jovial izado 
neemplazos 
Sueldo Anual I.:omplamentario 
Asignaciones Familiares 
Doras Extras 
Por Bloqueo de Título 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Crítico 
Compensación Fallas do Caja 
Compensación por Aiesgo 
Bonificación por Trabajo Insalubre 
Bonificación por Trabajo Nocturno 
Bonificación por Dedicación Lxclusiva 
Licencias no Gozadas 
Al 1.P.S. 
Al 1.0.M.A. 
Asistencia Social al Poi-sil  

* 41.427.- 
* 333.028. - 
* 11.413.- 
* 140.868.- 
1.149.483.- 
* 100.477.-
4 295.971. - 
* 40.000.- 
* 328.400.- 
* 534.591. - 
* 140.000.- 
* 46.000.- 
* 67.000.-
14 683.000.-
A 37.000.- 
* 31.000.- 
* 1.200.-
A 42.000.- 
* 160.000.- 
* 26.130.- 
* 60.000.- 
* 20.000.- 
* 435.130.- 
* 162.558.- 
* 50.000.- 



../// 4 

tem 2 - Obres 

-1-1-1-6 
-1-1-3-2 
-1-1 -3-3 
J-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-3 
1-1-1-3-5-6 
1.1-,-3-5-9 
.-1-1-3-5-13 
1-1-1-3-5-17 
1-1-1-J-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 

FINALIDAD IV - 

1-1-1-1-5 
1-1-1-1-6 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-3 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1 3-5-10 
1-1-1-3-5-12 
1-1-1-3-7 
1-1-1-4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 
fINAL1DAD V - 

1-1-1-1-1 
1-1-1-1-2 
1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-6 
1-1-1-1-7 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-3 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5  

v Servicios Sanitarios 

Personal Obrero 
Sueldo Anual Complementario 
Asignaciones Familiares 
Noras Extras 
Por Bloqueo do Titulo 
Premio a Conductores 
Adicional por Antigüedad 
Adicional por Titulo 
Fallas de Caja 
Tareas Insal..desgosas y Guard..otativas 
Dedicación Funcional 
Licencias no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al I.0.M.A. 
Asistencia Social al Personal 

INFRACSUUCTU.:A VIAL  

Personal Administrativo 
Personal Obrero 
Isemplazo 
Sueldo Anual Complementario 
Asignaciones Familiares 
horas Extras 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Titulo 
Bonificación por Actividad Critica 
Compensación por ,:ioago 
BenifIcecidn por Trabajo Insalubre 
Licensia* no Gozadas 
Al 1.P.S. 
Al ',D.N.A. 
Asistencia Social al Personal 
BIENESTA“ SOCIAL 

Personal Superior 
Personal Jerárquico 
Personal Técnico 
Personal Administrativo 
Personal Obrero 
Personal do servicio 
leempl azor 
S.A.,omplementario 
Asignaciones Familiares 
Corea Extras 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Título 

520.906. - 
80.611. - 
103.970. - 
31.000. - 
7.000. - 
19.000. - 

123.000. - 
15.000. - 

500. - 
97.000. - 
6.700. - 
17.000. - 

106.810. - 
39.903. - 
40.000. - 

11.982. - 
139.038. - 
13.000. - 
30.702. - 
44.828. - 
16.000. - 
21.000. - 
80.000. - 
2.000. - 

10.000. - 
5.000. - 
7.000. - 
9.000. - 

40.681. - 
15.198. - 
25.000. - 

23.428.- 
559.892.- 
103.493.- 
80.656.- 
18.841.- 
88.296.- 
15.500.- 

106.931.- 
57.480.- 
16.000.- 
3.000.- 

130.000.- 
33.000.- 



.../// 5 

Bonificació I por Actividad Crítica 4 	1.000.- 
1-1-1-3-5-12 Bonificación por Trabajo Insalubre 4 	3.200.- 
1-1-1-3-7 Licencias no Gozadas 4 	9.000.- 
1-1-1-4-1 Al 	I.P.S. 4 	141.684.- 
1-1-1-4-2 Al 	1.0.M.A. 4 	52.931.- 
1-1-1-5 Asistencia Social 	al 	Personal * 	25.000.- 
2-8- 1 -7 FO-NA-VI * 	435.426.- 

TOTAL A14PLIA.:10NES 12.054.141 	- 

AilTICULO 2°-  Modificase el Preeupueeto de Gestos vigento en le suma de 4 
  12.715.163 (AUSUALES DOCE MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL-
CIENTO SESENTA Y TRES).mediente le reddoción de las siguientes partidas: 
JIMISDICjION 1 NONOWAOLE CONCEJO DELIBENANTE 

	

1-4-1 	 Crédito Adicional 

JIIIISDICCION II DEPAATANENTO EJECUTIVO 

	

1-4-1 	 Crédito Adicional 

ARTICULO 3°- Apeuébanse las Planillas de Detallo do Sueldos Individuales 
  y .:atribuciones Global ea quo como anexos se agregan a lo:: 

-presuntos actuaciones y so declaran parto integrante de la presento Jrde 
nanza.- 

A.alCUL3 4°-  ¿comuníquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.- 

(lago propicia lo oportunidad para saludar- 

lo atentamente.- 

0.11ENANZA N° 2309/89.- 

* 661.022.- 

ps 	12.054.141.- 
* 12.715.16.;•- 

'JUAN J. maziconAvo tm 
aronzi•neó 

MOKORAOLC Coxa» DeusAmni 

NESTOn HUGO 7.°A 
PRESIDENTE 

HomitAinz Cono & Omitan 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

