11 Señor

Intendente Municipal
ISCRIBANO ALCIDES SEQUEIRO

SU DESPACHO .-

Ampliaciones

)e mi más atenta consideración:

Cumpto en elevar a Vd.la ORDENANZA que este H.Cuerpo aprobó por unanimidad en la Novena Sesión Ordinaria realizada el día 22 de Septiembre de 1989, al considerar el Expediente: D-131-89-D.E.eleva Expte.C-1678-89 CONTADORA MUNICIPAL eleva Modificación Presupuestaria.-

ORDENANZA:

Sancionándose la siguiente:

ARTICULO 1°- Increméntase el Presupuesto de Gastos vigente en la suma --de # 12.715.163 (AUSTRALES DOCE MILLONES SETECIENTOS QUINCEMIL CIENTO SESENTA Y TRES), mediante las ampliaciones de partidas que se detallan a continuación:

JURISDICCION I HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

1-1-1-1-1	Personal Superior	#	41.427
1-1-1-1-2	Personal Jerarquico	rke .	42.960
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	rie-	
1-1-1-7	Personal de Servicio	rie .	17.980
1-1-1-2-6	Compensación Sres.Concejales	*	385.198
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	÷.	2.600
1-1-1-3-2	S.A.C.	#	13.470
1-1-1-3-3	Asignación Familiar	rie A	5.500
	[: 1] [: [: [: [: [: [: [: [: [: [

| 1-1-1-3-4 | Horas Extras | # 2.100.-| 1-1-1-3-5-3 | Bonificación por Antigüedad | # 14.000.-| 1-1-1-3-5-4 | Bonificación por Título | # 6.500.-| 1-1-1-3-7 | Licencias no Gozadas | # 2.100.-| 1-1-1-4-1 | Al 1.P.S. | # 64.987.-

661.022.-

---///

1-1-1-4-2 Al 1.0.M.A. # 23.396.-1-1-1-5 Asistencia Social al Personal # 3.000.-2-8-1-7 FO-NA-VI # 26.669.-

JURISDICCION II DEPARTAMENTO EJECUTIVO Ampliaciones

TOTAL AMPLIACIONES

FINALIDAD I ADMINISTRACION GENERAL # 126.373.-1-1-1-1-1 Personal Superior # 578.681.-1-1-1-1-2 Personal Jerárquico 63.160 .-Personal Técnico 1-1-1-1-4 ♠ 455.972.-Personal Administrativo 1-1-1-1-5 83.717 .-Personal de Servicio 1-1-1-7 8.000.-Personal Mensualizado 1-1-1-2-1 11.999.-1-1-1-2-2 Personal Jornalizado 37.874.-Otras Asignaciones 1-1-1-2-3 51.000.-1-1-1-3-1-1 Reemplazo 1.300.-Función Transitoria de Cajeros o Recaud. 1-1-1-3-1-2 * 203.341.-Sueldo Anual Complementario 1-1-1-3-2 95.070.-1-1-1-3-3 Asignaciones Familiares 喪 # 162.000.-Horas Extras 1-1-1-3-4 奔 14.500.-1-1-1-3-5-1 Por Bloqueo de Título 6.000.-Premio a Conductores 1-1-1-3-5-2 # 404.000 .-Bonificación por Antigüedad 1-1-1-3-5-4 60.000.-1-1-1-3-5-5 Bonificación por Título 15.000.-弁 Bonificación por Actividad Crítica 1-1-1-3-5-7 1.200.-奔 1-1-1-3-5-8 Compensación Fallas de Caja 6.000 .-1-1-1-3-5-10 Compensación por Riesgo Bonificación por Trabajo Insalubre 奔 10.000 .-1-1-1-3-5-12 2.540 .-仲 Bonificación por Trabajo Nocturno 1-1-1-3-5-14 55.000.-÷ Bonificación por Dedicación Exclusiva 1-1-1-3-5-16 20.091.-Castos de Representación 1-1-1-3-6 21.000.-Licencias no Gozadas 1-1-1-3-7 ♠ 269.427.-A1 1.P.S. 1-1-1-4-1 # 100.654.-1-1-1-4-2 A1 1.0.M.A. 45.000.-1-1-1-5 Asistencia Social al Personal FINALIDAD II SALUD PUBLICA ITEM I SERVICIOS MUNICIPALES Personal Jerárquico 40.297 .-1-1-1-1-2 Personal Profesional 奔 63.544.-1-1-1-1-3 78.583.-Personal Técnico 1-1-1-1-4 4.758 .-1-1-1-1-5 Personal Administrativo 4.378 .-÷ Personal de Servicio 1-1-1-7 26.000 .-1-1-1-3-1-1 Reemplazos 奔 28.906 .-奔 1-1-1-3-2 % S.A.Complementario 奔 29.379.-1-1-1-3-3 Asignaciones Familiares 宍 18.000.-1-1-1-3-4 lioras Extras 抻 1.000.-Premio a Conductores 1-1-1-3-5-2 50.000.-Bonificación por Antigüedad 奔 1-1-1-3-5-4 奔 9.000.-Bonificación por Tétulo 1-1-1-3-5-5 500 . -1-1-1-3-5-7 Bonificación por Actividad Gfitica 11.000 .-1-1-1-3-7 Licencias no Gozadas

...///

/// 3		-	38.300
1-1-1-4-1	AI I.P.S.	er er	14.309
1-1-1-4-2	A1 1.0.M.A.	Ŕ	10.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal		
ITEM 2 SERVICE	OS LEY 9347		
1-1-1-1-3	Personal Profesional	#e	50.164
1-1-1-1-4	Personal Técnico	#	14.272
1-1-1-3-1-1	Reemplazos		9.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	PP	12.794
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	ér	2.710
1-1-1-3-4	Horas Extras		1.300
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	÷	46.000
1-1-1-3-5-5	Benificación por Título	Ħ	2.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas		6.500
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	fe	16.952
1-1-1-4-2	A1 1.0.M.A.	rite.	6.333
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	Ŕ	20.000
FINALIDAD III	SERVICIOS URBANOS		
Item I - Servi	cios Especiales Urbanos		
	Personal Superior	÷	41.427
1-1-1-1	Personal Jerárquico	÷	333.028
1-1-1-1-2	Personal Técnico	A	11.413
1-1-1-1-4	Personal Administrative	re	140.868
1-1-1-1-5	Personal Obrero	1	.149.483
1-1-1-6		A	100.477
1-1-1-1-7	Personal de Servicio		295.971
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	é	40.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos		328.400
1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario		534.591
1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares		140.000
1-1-1-3-4	Horas Extras		46.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título		67.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	A	
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad		37.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título		31.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica		1.200
1-1-1-3-5-8	Compensación Fallas de Caja		
1-1-1-3-5-10	Compensación por Riesgo	,	
1-1-1-3-5-12	Bonificación por Trabajo Insalubre		26.130
1-1-1-3-5-14	Bonificación por Trabajo Nocturno		60.000
1-1-1-3-5-16	Bonificación por Dedicación Exclusiva		20.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas		435.130
1-1-1-4-1	Al I.P.S.	7.7	162.558
1-1-1-4-2	Al I.O.M.A.		\$ 50.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal		
			///

	tem 2 - Obres	y Servicios Sanitarios		
	-1-1-1-6	Personal Obrero	r	520.906
	-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario	#	80.611
	-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	仲	103.970
	1-1-1-3-4	Horas Extras	*	31.000
	1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	re	7.000
	1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	仲	19.000
	1-1-1-3-5-3	Adicional por Antigüedad	奔	123.000
	1-1-1-3-5-6	Adicional por Título	rit.	15.000
	1-1-1-3-5-9	Fallas de Caja	riv	500
	1-1-1-3-5-13	Tareas Insal.Riesgosas y Guard.Rotativas	fF	97.000
	1-1-1-3-5-17	Dedicación Funcional	N	6.700
	1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	Ŕ	17.000
	1-1-1-4-1	Al I.P.S.	shr	106.810
	1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	riv	39.903
	1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	r	40.000
	FINALIDAD IV -	- INFRAESTRUCTURA VIAL		- * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
	1-1-1-1-5	Personal Administrativo	A	11.982
	1-1-1-1-6	Personal Obrero	A	139.038
	1-1-1-3-1-1	Reemplazo	riv.	13.000
	1-1-1-3-2	Sueldo Anual Complementario	A	30.702
	1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	Ŕ	44.828
	1-1-1-3-4	Horas Extras	riv.	16.000
	1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	riv	21.000
	1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	rie	89.000
	1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	#	2.000
	1-1-1-3-5-7	Bonificación por Actividad Crítica	A	10.000
	1-1-1-3-5-10	Compensación por Riesgo	re	5.000
5	1-1-1-3-5-12	Bonificación por Trabajo Insalubre	fe	7.000
	1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	#	9.000
	1-1-1-4-1	Al I.P.S.	r ie	40.681
	1-1-1-4-2	A1 1.0.M.A.	riv .	15.198
	FINALIDAD V -	Asistencia Social al Personal BIENESTAR SOCIAL	ft	25.000
	1-1-1-1-1	Personal Superior	de	22 429
	1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	仲仲	23.428 559.892
	1-1-1-1-4	Personal Técnico	riv	
	1-1-1-1-5	Personal Administrativo		103.493
	1-1-1-1-6	Personal Obrero	re .	80.656
	1-1-1-1-7	Personal de Servicio	*	18.841 88.296
	1-1-1-3-1-1	Reemplazos	#r	
	1-1-1-3-2	S.A.Complementario		15.500
	1-1-1-3-3	Asignaciones Familiares	# #	106.931
	1-1-1-3-4	Horas Extras		57.480 16.000
	1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	中	
	1-1-1-3-5-4	Sonificación por Antigüedad		3.000
	1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	rie .	130.000
		commendation por fitturo	中	33.000

---/// 5 |-1-1-3-5-7 Boni

Bonificación por Actividad Crítica Bonificación por Trabajo Insalubre

† 1.000.−
† 3.200.−

1-1-1-3-7 Licencies no Gozades 1-1-1-4-1 Al 1.P.S.

1-1-1-3-5-12

♦ 9.000.-

1-1-1-4-1 AI 1.P.S. 1-1-1-4-2 AI 1.O.M.A.

141.684.-# 52.931.-

1-1-1-5 Asistencia Social al Personal

25.000.-

2-8-1-7 FO-NA-VI

TOTAL AMPLIACIONES

435.426.-12.054.141 -

1-4-1

Crédito Adicional

661.022.-

JURISDICCION II DEPARTAMENTO EJECUTIVO

1-4-1

Crédito Adicional

* 12.054.141.-

4 12.715.163.-

ARTICULO 40- Comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.-

Hago propicia la oportunidad para saludar-

lo atentamento.-

ORDENANZA Nº 2309/89 .-

O DELIBERANTE

NESTOR HUGO ZEPPA PRESIDENTE HONORAGLE CONELIO DELISERANTE

JUAN J. MARCONATO IN

8 CO RETARIO

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE